АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАМЫЗЯКСКИЙ  РАЙОН»
_________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.03.2017
	                                                                     № 346а

	Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, граждан и  организаций о включении дворовой и  общественной территории города Камызяк, подлежащей благоустройству в ведомственную целевую программу формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Камызякский  район» в 2017 году

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация муниципального образования  Камызякский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в ведомственную целевую программу формирования современной городской среды на территории муниципального образования « Камызякский район» в 2017 году.
1.2. Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в ведомственную целевую программу формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Камызякский район» в 2017 году общественной территории города  Камызяк, подлежащей благоустройству в 2017 году.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования « Камызякский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», электронном информационном стенде, расположенном в здании администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                    В.П.Сухоруков